EDITAL Nº 209/2014

VERA GRUJICIC MARCELJA, Prefeita Municipal de Vacaria em Exercício, no uso de suas atribuições legais, com fundamento nos artigos 25 e 26 da Lei 8.666/93, autoriza a INEXIGIBILIDADE de licitação para a contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:

Processo de nº 185.411/14 – TCHE GAROTOS LTDA, CNPJ nº 01.400.312/0001-55, para a realização de show artístico com o artista Sandro Coelho, durante a 33ª Feira do Livro e 15ª Feira do Artesanato. Valor total/global: R$ 4.400,00. Data: 22/10/14. Dotação: 08 - SMED - PJ 4504.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 21 de Outubro de 2014.

VERA GRUJICIC MARCELJA
Prefeita Municipal em Exercício

MARCELO CERON DE AZEVEDO
      Secretário de Gestão e Finanças

											(mb)